Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar, 2562 – Bairro Olaria - CEP 76.801-189, Porto Velho/RO, telefone (69) 3218-1496
Site www.al.ro.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO_sine die
Pregão Eletrônico nº 049/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 004262/2020-54 - TCDF 335/2020-e

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão - CPP, nomeada pelo ATO
Nº 0371/2020-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o Edital supracitado que tem por
finalidade o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA PISO-
TETO, a SUSPENSÃO – sine die da sessão de abertura das propostas prevista para o dia 23 de dezembro de 2020, hora:
09h00min, em cumprimento ao Memo. 322/SG, de 19/11/20 – e-DOC 4662F82F.

Porto Velho-RO, 20 de novembro de 2020.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/